
 

 

 

 

 

 

 

 
Přítomni:     Pavel Bochnia  předseda Exekutivy MSKSH 

Marcel Horsák  předseda KR MSKSH  
Martin Strnadel  předseda KM MSKSH 
Jan Zezulčík  předseda STK MSKSH 
Miroslav Bartoň  předseda TMK MSKSH 
Tomáš Petruška sekretář MSKSH 

 
od 17:00 hod také členové komisí: František Fiedler předseda DK MSKSH 
     Božetěch Tvarůžek člen DK MSKSH 
     Jana Hajžmanová člen KM MSKSH 
     Petra Vavříková člen KM MSKSH 
     Alena Humlová člen KM MSKSH 
     Dušan Adámek  obsazovací referent 
     Radek Mohyla  člen STK MSKSH 
     Přemysl Fukala správce webových stránek 

Vangelis Simu  předseda KR ČSH 
 
omluveni    Lada Trojková  člen STK MSKSH 
     Martin Kosa  člen KR MSKSH  
  

 
 
Program:  

1. Kontrola plnění úkolů z posledního jednání 

2. Informace z STK 

3. Informace z KR 

4. Informace o činnosti KM 

5. Informace o činnosti TMK 

6. Organizační, různé 

 

ad 1) Kontrola plnění úkolů z posledního jednání – Tomáš PETRUŠKA 

- úkol 9/1 – splněno 

- úkol 9/2 – splněno 

ad 2) Informace z STK – Jan Zezulčík 

- podzimní část soutěže ukončena, probíhá příprava jarního rozlosování, bude hotovo do 

konce roku, následně budou vyzvány oddíly k doplnění jarních termínů 

 

ad 3) Informace z KR – Marcel HORSÁK 

- informace o schůzce komise rozhodčích v neděli 10.12.2017. Proběhlo vyhodnocení 

náhradních delegací a omluv rozhodčích za podzim 2017. Návrhy na postupy do skupiny 

4 (Pietrová, Kowalczuk, Lisztwan, Horák, Kořínek) a do skupiny 2 (Fiala).  

 
Z Á P I S č. 10 / 2017 z 

JEDNÁNÍ EXEKUTIVY MSKSH 
 

úterý 12. prosince 2017 v 16:00 hod.  
Polanka nad Odrou 



 

- uděleny sankční poplatky rozhodčím za procesní chyby nebo chyby v zápisech.  

- probíhá školení rozhodčích licence „D“ v Kopřivnici, organizačně zajišťuje Vangelis Simu, 

účastní se 8 uchazečů, v případě úspěšného absolvování budou zařazeni již do jarní části 

soutěže 

- koncepcí práce s mladými rozhodčími se věnuje Martin Kosa, bude vydán plán práce pro 

jarní část sezóny   

 

ad 4) Informace o činnosti TMK– Martin STRNADEL 

- podzimní festivaly miniházené – proběhly celkem tři – při posledním festivalu 

v Kopřivnici bohužel došlo k termínové kolizi s turnajem minižáků v Karviné. Oddíly by 

neměly organizovat vlastní turnaj ve stejném termínu. Patronem festivalů a masters 

miniházené bude od ledna 2018 Petra Vavříková (tel: 605434620 mail: 

vavrica@seznam.cz) 

- v jarní části sezony proběhnou celkem 3 turnaje masters + jeden festival miniházené 

- proběhl desetiboj v mladších žaček v Karviné – do regionálního kola postupují Sokol 

Poruba a Sokol Karviná 

- předběžný termín regionálního kola desetiboje mladších žaček je 11. února 2018 

v Olomouci (Zora Olomouc)  

- desetiboj chlapců se uskuteční v Ostravě v sobotu 16.12. 

- proběhly první turnaje žákovských lig starších žáků a žaček. MSKSH má největší 

zastoupení z krajů v ČR. V dívčí kategorii se účastní Poruba, Ostrava-Zábřeh, Bohumín, 

Karviná. V kategorii chlapců: Karviná, Frýdek-Místek, Kopřivnice, Polanka, Nový Jičín. 

- zdárně se rozběhl projekt ČSPL mladších žaček a žáků – vše proběhlo bez závad, všichni 

účastnici dorazili a ocenili herní i pořadatelskou úroveň 

- krajské kolo o ministra pohár pořádá Karviná 

- turnaj Novinářský kalamář pořádá Kopřivnice ve spolupráci s AŠSK 

 

 

ad 5) Informace o činnosti TMK - Miroslav BARTOŇ 

- pravidelné doškolení trenérů proběhne v srpnu 2018 v Kopřivnici 

- školení nových trenérů licence „C“ je plánováno v červnu 2018, předběžně 1. a 3. víkend, 

místo Kopřivnice 

 

 

ad 6) Organizační, různé, informace z MSKSH, ČSH, ČUS atd. – Pavel BOCHNIA 

- byly vyhlášeny dotační tituly na podporu sportu, to z MŠMT i MS kraje  – kluby mohou 

žádat, informace na webových stránkách, součinnost poskytuje také krajská organizace 

ČUS 

- v polovině listopadu proběhla Rada ČSH v Pardubicích, usnesení je vyvěšeno na 

webových stránkách MSKSH. Hlavní otázkou bylo jak dál v ČSH? Rada přijala usnesení 

s návrhem mimořádné volební konference na termín 10 března 2018 v Olomouci. 

Exekutiva ČSH však tento návrh nerespektovala a stanovila konferenci na termín červen 

2018 v Praze, a to jako dvoudenní akci. 

- závěrem předseda MSKSH bilancoval průběh celého roku 2017 nejen v ČSH, ale 

také MSKSH. Vyjádřil poděkování členům Exekutivy a členům komisí za dobrou 



 

práci v uplynulém roce, členové všech orgánů pracují kvalitně, což se pozitivně 

projevuje na činnosti MSKSH jako celku. 

 

Následně vystoupil V. Simu a krátce zhodnotil aktuální situaci ve vedení ČSH a vyzval 

všechny přítomné, aby se aktivně podíleli na výběru potencionálních kandidátů na místa ve 

vedení ČSH. 

Na závěr celého jednání vystoupil předseda DK František Fiedler a informoval o činnosti DK 

MSKSH v roce 2017 a následně vznesl několik připomínek k fungování MSKSH a podnětů na 

zlepšení práce, zejména soutěžní komise. 

  

 

Úkoly z jednání 

 

Úkol č. 10/1 Připravit rozlosování pro jaro 2018 

Z: T. Petruška      T: 31.12.2017 

 

 

Úkol č. 10/2 Zajistit podání žádosti o grant na MSK  - projekt ČSPL 

Z: T. Petruška      T: 12.01.2018 

 

 

Úkol č. 10/3 Zajistit podání vyúčtování projektu ČSPL za rok 2017 na MSK 

Z: T. Petruška      T: 20.01.2018 

 

 

 

 

Zapsal: Tomáš Petruška    Pavel  B O C H N I A 
 sekretář MSKSH    předseda exekutivy MSKSH 
 
 
 
 
 

Příští jednání se uskuteční operativně, podle vývoje situace na ČSH, 
nejpozději však v únoru 2018. 


